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En herre ved navn Anton Olstad' 
har et innlegg i Østlendingen 8. 
oktober hvor han blander sammen 
snørr og barter i et angrep på meg 
og Antirasistisk Senter. Olstad har 
gjort et omfattende arbeid med å 
finne frem til Antirasistisk Senters 

søknader og korrespondanse med 
offentlige myndigheter. Men det 
skorter dessverre grovt på forstå­
elsen av hva dette handler om. 

Antirasistisk Senter har mottatt 
'bevilgninger og økonomisk støtte 
fra offentlige instanser i en årrek­
ke. Helt siden Antirasistisk Senter 
startet virksomheten i 1978 har 
alle regnskaper vært godkjent av 
statsautorisert revisor og ove~­
sendt offentlige myndigheter. A 
påstå noe annet, slik Olstad gjør, er 
i beste fall uvitenhet og i verste fall 
det rene vrøvl. 

Antirasistisk Senter driver med 
et prosjekt kalt «Krisehjelp- mot 
rasistiske overgrep». Til det formål 
har vi søkt om, og fått, konsesjon 
fra Datatilsynet, alt ifølge norsk 
lov. Dette registeret inneholder 
opplysninger som klientene selv 
har gitt om sin egen situasjon. Det 
inneholder selvfølgelig ikke opp­
lysninger om mennesker som er 
uenige i norsk innvandringspoli­
tikk. slik Olstad fremstiller det. Sli­
ke opplysninger er oss fullstendig 
uvedkommende og uinteressant, 
og det får være grenser for å ta seg 
selv høytidelig' 

I siste del av sitt innlegg kom­
mer Olstad inn på min bok 
«ALLER YTTERST» og TV-dek­
ningen av boken. TV2s kobling av 
bilder fra nynazistisk virksomhet i 
Tyskland og min bok må selvfølge­
lig stå for TV2s dekning. Jeg hev­
der, i likhet med det norske over­
våkningspolitiet, at den største ter­
rortrussel i Norge i dag kommer 
fra rasistiske og andre høyreek­
streme grupperinger. Dette inn­
trykk forringes ikke ved at enkelt­
personer har brukt vold mot med­
lemmer av Fedrelandspartiet. 
Dette er sterkt beklagelig og bur­
de ikke ha skjedd. Antirasistisk 
Senter har alltid tatt avstand fra 
vold i enhver form. 

Antirasistisk Senter har siden 
1978 arbeidet for å gjøre Norge til 
et best mulig samfunn å leve i for 
alle som bor her. Innvandrerne er 
kommet for å bli i Norge, og da må 
vi sammen forsøke å gjøre samfun­
net best mulig. Jeg tror en gunstig 
samfunnsutvikling må baseres på 
dette faktum som er den virkelig­
het vi lever i. Høyreekstreme og 
innvandrerfiendtlige grupperinger 
må tas på alvor, fordi disse gruppe­
ringer _ forsøker å bygge opp en 
konflikt mellom nordmenn og inn­
vandrere ved å spre løgn og myter 
om innvandrere, noe som er til stor 
skade for innvandrerne selv og for 
forholdet mellom ulike grupper i 
Norge. Skal vi gjøre Norge til et 
godt sted å leve kan vi ikke la hat 
og løgn få stå uimotsagt. 

Henrik Lunde, forfatter av 
ALLER YTTERST 
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